

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名	: R 8 警 交 センチュリーヒルズ 交差点ほか交通信号機改良工事
工 事 簡 所	: 徳島市上八万町中山 6 番地 1 4 8 先ほか
工 期	:
設 計 金 額	: ￥ 21,608,400

工 事 総 括 表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事	○	1	式		21,608,400	
県 単 独 工 事						
配 当 替 工 事						
合 計					21,608,400	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	4,299,800	
2 直接工事費	1 式	6,499,670	
3 共通仮設費	1 式	1,396,000	(2) × 21.49 %
4 現場管理費	1 式	4,580,000	(2+3) × 58.01 %
5 一般管理費	1 式	2,868,530	(2+3+4) × 23.00 %
工 事 価 格		19,644,000	
消 費 税 相 当 額		1,964,400	10.00 %
合 計		21,608,400	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機器費	直 接 工 事 費				計
			材料費	労務費	運搬費	交通誘導費	
8112-144	センチュリーヒルズ	98,200	108,180	204,852	0	6,355	417,587
8112-145	早淵東	193,400	139,078	310,432	0	6,355	649,265
8112-146	北島田一丁目東	1,299,400	48,520	286,343	0	12,710	1,646,973
8112-147	一宮保育所前	122,400	208,399	272,258	0	6,355	609,412
8112-148	国府支援学校西	0	141,150	158,610	0	18,355	318,115
8112-149	中津	159,400	155,330	245,445	0	9,355	569,530
8112-150	天神南	352,000	21,264	469,492	0	50,840	893,596
8112-151	青木神社前	352,000	63,554	443,977	0	50,840	910,371
8112-152	本野間	0	103,318	155,754	0	9,355	268,427
8112-153	青木神社南	122,400	166,110	272,258	0	6,355	567,123
8112-154	内原	122,400	123,820	266,609	0	6,355	519,184
8112-155	中島	1,299,400	87,035	302,916	0	19,065	1,708,416
8112-156	ハローワーク鴨島東	0	111,062	155,754	0	9,355	276,171
8112-157	大次郎	0	145,608	155,754	0	12,355	313,717
8112-158	阿波高校入口	19,400	234,572	205,041	0	6,355	465,368
8112-159	東姥御前	159,400	208,399	292,061	0	6,355	666,215
計		4,299,800	2,065,399	4,197,556	0	236,715	10,799,470
			6,499,670				

明細書

(設計書No. 8112 - 144)

場所 センチュリーヒルズ

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	1	個	51,500	51,500	キノコSW
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	1	枚	9,700	9,700	高輝度
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 黄500×200	2	枚	18,500	37,000	高輝度
機器費小計					98,200	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 2Sq×5C	10	m	353	3,530	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
配管材料	押ボタン(16)	1	式	1,236	1,236	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		2,121	
材料費小計					108,180	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱取付	専用柱	1	式	26,600	26,600	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	1	式	5,320	5,320	
端子箱結線	(差込式) 既設改良	1	式	13,480	13,480	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	押ボタン箱	1	個	1,360	1,360	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		9,754	
労務費小計					204,852	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	式	4,237	4,237	
制御機撤去	単路	1	式	2,118	2,118	
交通誘導費小計					6,355	
明細書合計					417,587	

明細書

(設計書No. 8112 - 145)

場所 早淵東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
制御機付加機能	現地改造	1	式	71,000	71,000	仕1012号
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
機器費小計					193,400	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 2Sq×5C	20	m	353	7,060	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
電線	FCPEV-NC 0. 9-10P	10	m	439	4,390	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
配管材料	押ボタン(16) 共架柱	2	式	11,804	23,608	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		2,727	
材料費小計					139,078	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱取付	共架柱	2	式	47,880	95,760	
押ボタン箱撤去	共架柱・処分	2	式	9,576	19,152	
端子箱結線	(制御機) 既設改良	1	式	24,240	24,240	
端子箱結線	(差込式) 既設改良	2	式	13,480	26,960	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		14,782	
労務費小計					310,432	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	式	4,237	4,237	
制御機撤去	単路	1	式	2,118	2,118	
交通誘導費小計					6,355	
明細書合計					649,265	

明細書

(設計書No. 8112 - 146)

場所 北島田一丁目東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
視覚障害者用付加装置	仕1015号	1	基	632,000	632,000	
視覚障害者用付加装置	仕1015号 スピーカー	2	個	22,000	44,000	取付金具含む
押ボタン箱	仕1016号 高齢者等用	2	個	302,000	604,000	ユニバーサルBタイプ
標識板「押ボタン信号」	(高齢者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
機器費小計					1,299,400	
2 材料費						
電線	CVV 2Sq×12C	30	m	831	24,930	
電線	CVV 2Sq×5C	14	m	353	4,942	
配管材料	視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,757	4,757	
配管材料	高齢者等用押ボタン(28)	2	式	6,470	12,940	
雑材料	材料費×0.02	1	式		951	
材料費小計					48,520	
3 労務費						
制御機取付	視覚障害者用付加装置	1	基	68,150	68,150	
制御機撤去	視覚障害者用付加装置・処分	1	基	13,630	13,630	
スピーカー取付	アーム無	2	個	7,358	14,716	視覚障害者用付加装置(ヘッドのみ)を準用
スピーカー撤去	アーム無・処分	2	個	1,471	2,942	視覚障害者用付加装置(ヘッドのみ)を準用
高齢者等押ボタン箱取付	専用柱	2	式	53,200	106,400	
高齢者等押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	式	10,640	21,280	
端子箱結線	(制御機) 既設改良	1	式	24,240	24,240	
端子箱結線	(差込式) 既設改良	1	式	13,480	13,480	
廃棄処分費	視覚障害者用付加装置	1	基	2,650	2,650	
廃棄処分費	スピーカー	2	個	1,250	2,500	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
雑工事	労務費×0.05	1	式		13,635	
労務費小計					286,343	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
スピーカー取付		2	個	4,237	8,474	
スピーカー撤去		2	個	2,118	4,236	
交通誘導費小計					12,710	
明細書合計					1,646,973	

明細書

(設計書No. 8112 - 147)

場所 一宮保育所前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
機器費小計					122,400	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
端子箱	強電用 差込式20T	2	式	41,460	82,920	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 2Sq×5C	20	m	353	7,060	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
配管材料	押ボタン(16)	1	式	1,236	1,236	
配管材料	押ボタン(16) 共架柱	1	式	11,804	11,804	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		4,086	
材料費小計					208,399	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱取付	専用柱	1	式	26,600	26,600	
押ボタン箱取付	共架柱	1	式	47,880	47,880	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	1	式	5,320	5,320	
押ボタン箱撤去	共架柱・処分	1	式	9,576	9,576	
端子箱結線	(差込式) 既設・取付結線	1	式	18,860	18,860	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		12,964	
労務費小計					272,258	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	式	4,237	4,237	
制御機撤去	単路	1	式	2,118	2,118	
交通誘導費小計					6,355	
明細書合計					609,412	

明細書

(設計書No. 8112 - 148)

場所 国府支援学校西

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
機器費						
機器費小計						
2 材料費						
計器箱	大型	1	式	109,732	109,732	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
電線	FCPEV-NC 0. 9-10P	10	m	439	4,390	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		2,767	
材料費小計					141,150	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
端子箱結線	(制御機) 既設改良	1	式	24,240	24,240	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		7,552	
労務費小計					158,610	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	大規模	1	式	12,237	12,237	
制御機撤去	大規模	1	式	6,118	6,118	
交通誘導費小計					18,355	
明細書合計					318,115	

明細書

(設計書No. 8112 - 149)

場所 中津

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 黄500×200	2	枚	18,500	37,000	高輝度
機器費小計					159,400	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
端子箱	強電用 差込式20T	1	式	41,460	41,460	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 2Sq×5C	20	m	353	7,060	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
配管材料	押ボタン(16)	2	式	1,236	2,472	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		3,045	
材料費小計					155,330	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱取付	専用柱	2	式	26,600	53,200	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	式	5,320	10,640	
端子箱結線	(差込式) 既設・取付結線	1	式	18,860	18,860	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		11,687	
労務費小計					245,445	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	T字路	1	式	6,237	6,237	
制御機撤去	T字路	1	式	3,118	3,118	
交通誘導費小計					9,355	
明細書合計					569,530	

明細書

(設計書No. 8112 - 150)

場所 天神南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
灯器取付金具	歩行者抱込 0.5Mアーム	8	式	44,000	352,000	バンド含む
機器費小計					352,000	
2 材料費						
電線	CVV 2Sq×4C	56	m	295	16,520	
配管材料	歩行者灯器立下り	2	式	2,164	4,328	
雑材料	材料費×0.02	1	式		416	
材料費小計					21,264	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	8	式	33,760	270,080	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	8	式	6,752	54,016	
端子箱結線	(差込式) 既設改良	6	式	13,480	80,880	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	歩行者用灯器	8	灯	2,580	20,640	
雑工事	労務費×0.05	1	式		22,356	
労務費小計					469,492	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		8	式	4,237	33,896	
歩行者用灯器撤去		8	式	2,118	16,944	
交通誘導費小計					50,840	
明細書合計					893,596	

明細書

(設計書No. 8112 - 151)

場所 青木神社前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
灯器取付金具	歩行者抱込 0.5Mアーム	8	式	44,000	352,000	バンド含む
機器費小計					352,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式20T	1	式	41,460	41,460	
電線	CVV 2Sq×4C	56	m	295	16,520	
配管材料	歩行者灯器立下り	2	式	2,164	4,328	
雑材料	材料費×0.02	1	式		1,246	
材料費小計					63,554	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	8	式	33,760	270,080	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	8	式	6,752	54,016	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
端子箱結線	(差込式) 既設・取付結線	1	式	18,860	18,860	
端子箱結線	(その他柱) 既設改良	2	式	18,860	37,720	
廃棄処分費	歩行者用灯器	8	灯	2,580	20,640	
雑工事	労務費×0.05	1	式		21,141	
労務費小計					443,977	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		8	式	4,237	33,896	
歩行者用灯器撤去		8	式	2,118	16,944	
交通誘導費小計					50,840	
明細書合計					910,371	

明細書

(設計書No. 8112 - 152)

場所 本野間

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
機器費						
機器費小計						
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		2,025	
材料費小計					103,318	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		7,416	
労務費小計					155,754	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	T字路	1	式	6,237	6,237	
制御機撤去	T字路	1	式	3,118	3,118	
交通誘導費小計					9,355	
明細書合計					268,427	

明細書

(設計書No. 8112 - 153)

場所 青木神社南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
機器費小計					122,400	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
端子箱	強電用 差込式20T	1	式	41,460	41,460	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 2Sq×5C	20	m	353	7,060	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
配管材料	押ボタン(16)	1	式	1,236	1,236	
配管材料	押ボタン(16) 共架柱	1	式	11,804	11,804	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		3,257	
材料費小計					166,110	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱取付	専用柱	1	式	26,600	26,600	
押ボタン箱取付	共架柱	1	式	47,880	47,880	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	1	式	5,320	5,320	
押ボタン箱撤去	共架柱・処分	1	式	9,576	9,576	
端子箱結線	(差込式) 既設・取付結線	1	式	18,860	18,860	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		12,964	
労務費小計					272,258	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	式	4,237	4,237	
制御機撤去	単路	1	式	2,118	2,118	
交通誘導費小計					6,355	
明細書合計					567,123	

明細書

(設計書No. 8112 - 154)

場所 内原

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
機器費小計					122,400	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 2Sq×5C	20	m	353	7,060	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
配管材料	押ボタン(16)	1	式	1,236	1,236	
配管材料	押ボタン(16) 共架柱	1	式	11,804	11,804	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		2,427	
材料費小計					123,820	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱取付	専用柱	1	式	26,600	26,600	
押ボタン箱取付	共架柱	1	式	47,880	47,880	アームは継続使用
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	1	式	5,320	5,320	
押ボタン箱撤去	共架柱・処分	1	式	9,576	9,576	アームは継続使用
端子箱結線	(差込式) 既設改良	1	式	13,480	13,480	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		12,695	
労務費小計					266,609	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	式	4,237	4,237	
制御機撤去	単路	1	式	2,118	2,118	
交通誘導費小計					6,355	
明細書合計					519,184	

明細書

(設計書No. 8112 - 155)

場所 中島

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
視覚障害者用付加装置	仕1015号	1	基	632,000	632,000	
視覚障害者用付加装置	仕1015号 スピーカー	2	個	22,000	44,000	取付金具含む
押ボタン箱	仕1016号 高齢者等用	2	個	302,000	604,000	ユニバーサルBタイプ
標識板「押ボタン信号」	(高齢者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
機器費小計					1,299,400	
2 材料費						
電線	CVV-SS 2Sq×15C	16	m	2,360	37,760	
電線	CVV 2Sq×12C	30	m	831	24,930	
電線	CVV 2Sq×5C	14	m	353	4,942	
配管材料	視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,757	4,757	
配管材料	高齢者等用押ボタン(28)	2	式	6,470	12,940	
雑材料	材料費×0.02	1	式		1,706	
材料費小計					87,035	
3 労務費						
制御機取付	視覚障害者用付加装置	1	基	68,150	68,150	
制御機撤去	視覚障害者用付加装置・処分	1	基	13,630	13,630	
スピーカー取付	アーム無	2	個	7,358	14,716	視覚障害者用付加装置 (ヘッドのみ)を準用
スピーカー撤去	アーム無・処分	2	個	1,471	2,942	視覚障害者用付加装置 (ヘッドのみ)を準用
高齢者等押ボタン箱取付	専用柱	2	式	53,200	106,400	
高齢者等押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	式	10,640	21,280	
端子箱結線	(差込式) 既設改良	1	式	13,480	13,480	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
架空線撤去	12C	12	m	212	2,544	
架空線架設	15C	12	m	1,330	15,960	
廃棄処分費	視覚障害者用付加装置	1	基	2,650	2,650	
廃棄処分費	スピーカー	2	個	1,250	2,500	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
雑工事	労務費×0.05	1	式		14,424	
労務費小計					302,916	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
スピーカー取付		2	個	4,237	8,474	
スピーカー撤去		2	個	2,118	4,236	
架空線架設		1	式	4,237	4,237	国道のため計上必要
架空線撤去		1	式	2,118	2,118	国道のため計上必要
交通誘導費小計					19,065	
明細書合計					1,708,416	

明細書

(設計書No. 8112 - 156)

場所 ハローワーク鴨島東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
機器費						
機器費小計						
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
電線	CVV 2Sq×20C	10	m	1,370	13,700	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (54)	1	式	14,493	14,493	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		2,177	
材料費小計					111,062	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		7,416	
労務費小計					155,754	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	T字路	1	式	6,237	6,237	
制御機撤去	T字路	1	式	3,118	3,118	
交通誘導費小計					9,355	
明細書合計					276,171	

明細書

(設計書No. 8112 - 157)

場所 大次郎

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
機器費						
機器費小計						
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
端子箱	強電用 差込式20T	1	式	41,460	41,460	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		2,855	
材料費小計					145,608	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		7,416	
労務費小計					155,754	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	式	8,237	8,237	
制御機撤去	標準十字路	1	式	4,118	4,118	
交通誘導費小計					12,355	
明細書合計					313,717	

明細書

(設計書No. 8112 - 158)

場所 阿波高校入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
機器費小計					19,400	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
端子箱	強電用 差込式20T	3	式	41,460	124,380	
押ボタン箱改良	キノコSW (ZAP-2R)	2	個	2,150	4,300	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		4,599	
材料費小計					234,572	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱改良	ZAPスイッチ	2	個	4,610	9,220	
端子箱結線	(差込式) 既設・取付結線	2	式	18,860	37,720	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		9,763	
労務費小計					205,041	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	式	4,237	4,237	
制御機撤去	単路	1	式	2,118	2,118	
交通誘導費小計					6,355	
明細書合計					465,368	

明細書

(設計書No. 8112 - 159)

場所 東姥御前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 白400×120	2	枚	9,700	19,400	高輝度
標識板「押ボタン信号」	(歩行者用) 黄500×200	2	枚	18,500	37,000	高輝度
機器費小計					159,400	
2 材料費						
計器箱		1	式	77,032	77,032	
端子箱	強電用 差込式20T	2	式	41,460	82,920	
電線	CVV 2Sq×15C	10	m	1,030	10,300	
電線	CVV 2Sq×5C	20	m	353	7,060	
電線	CVV 5. 5Sq×2C	10	m	366	3,660	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,301	10,301	
配管材料	押ボタン(16)	1	式	1,236	1,236	
配管材料	押ボタン(16) 共架柱	1	式	11,804	11,804	
雑材料	材料費×0. 02	1	式		4,086	
材料費小計					208,399	
3 労務費						
制御機取付	単	1	式	72,230	72,230	
制御機撤去	単・処分	1	式	14,446	14,446	
GPSアンテナ取付		1	式	7,358	7,358	ヘッドのみ
計器箱取付		1	式	21,520	21,520	
計器箱撤去	処分	1	式	4,304	4,304	
押ボタン箱取付	専用柱	1	式	26,600	26,600	
押ボタン箱取付	共架柱	1	式	47,880	47,880	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	1	式	5,320	5,320	
押ボタン箱撤去	共架柱・処分	1	式	9,576	9,576	
端子箱結線	(差込式) 既設・取付結線	2	式	18,860	37,720	
端子箱結線	(差込式) 既設制御機・取付結線	1	式	21,520	21,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,210	4,210	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,360	2,720	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,750	2,750	
雑工事	労務費×0. 05	1	式		13,907	
労務費小計					292,061	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	式	4,237	4,237	
制御機撤去	単路	1	式	2,118	2,118	
交通誘導費小計					6,355	
明細書合計					666,215	